
^-í^ěstská část Praha 14 q.: 0649/2019/OPKC_OddPVZ/1101

SMLOUVA O poskytovaní SLUŽEB

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ustanovení § 1746 odst. 2. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisfi (dále jen „občanský zákoník"), dále jen „Smlouva", mezi
mze uvedenými smluvními stranami:

Městská část Praha 14
se sídlem: Bratří Venclíkfi 1073, Praha 9 - Černý Most
IČO: 00231312
DIČ: CZ00231312
zastoupená: Mgr. Radkem Vondrou, starostou
bankovní spojení: PPF banka, a. s., Praha 6
číslo účtu: 27 - 9800050998/6000
kontaktní osoba:
e-mail / tel.:
(dále jen „Objednatel")

Mediawork Services s.r.o.
zapsán: v OR u MS v Praze, oddíi C, vložka 258739
se sídlem: Jankovcova 1037/49, Holešovice, 170 00 Praha 7
zastoupen: Bc. Radkem Novotným, jednatelem
IČO: 05128714
DIČ: není plátcem DPH
bankovní spojení: Raiffeisenbank
číslo účtu: 9463187001/5500
kontaktní osoba:
e-mail / tel.:
(dále jen „Poskytovatel")
(Objednatel a Poskytovatel společně dále jen „Smluvní strany" nebo jednotlivě jen „Smluvní
strana")

1. PŘEDMĚT SMLOUVY

1.1 Předmětem této Smlouvy je zajištění přenosů z jednání Zastupitelstva městské části Praha 14
(dále jen „ZMČ P14"), kdy Poskytovatel se zavazuje, že zajistí:

a) živé on-line vysílání z každého jednání ZMČ P14 prostřednictvím svých serverů,
v souladu s grafickým designem webu Objednatele, včetně k tomu nezbytného
technického vybavení prostor;

b) pořízení záznamu z každého jednání ZMČ P14;

c) předání neupravené verze záznamu do archivu Objednatele, a to zabezpečeně
on-line;

d) označení míst v záznamu, které mohou obsahovat audio/vizuální údaje, které
musí být chráněny z pohledu GDPR;

e) proškolení vybraných zaměstnanců Objednatele na úpravy záznamu pro
zajištění souladu záznamu s platnou legislativou, včetně dodání potřebného
softwaru;

f) indexaci záznamu;

g) zveřejnění upraveného a pověřeným zástupcem Objednatele schváleného
záznamu na serverech Poskytovatele, v souladu s grafickým designem webu
Objednatele;

stránka 1 z 11



Městská část Praha 14

h)

i)

j)

q.: 0649/2019/OPKC_OddPVZ/1101

integraci s výstupy hlasování - promítnutí výstupů hlasování do záznamu;

předání záznamu s označenými chráněnými údaji pověřenému zástupci 
Objednatele nejpozději 2 pracovní dny od konání jednání ZMČ P14;

zveřejnění záznamu schváleného Objednatelem nejpozději do 2 pracovních dnů 
od jeho schválení, s dostupným archivem všech pořízených záznamů, 
nestanoví-li Objednatel jinak;

k) bezpečné on-line předávání záznamů mezi ním a Objednatelem.

1.2 Objednatel zajistí potřebnou internetovou konektivitu místa plnění komplexního předmětu 
zakázky a dále zajistí odpovídající připojení (LAN/WiFi) při přenosu z jednání ZMČ P14.

1.3 Poskytovatel se zavazuje k dodržování způsobu plnění předmětu smlouvy z hlediska kvality, 
uvedeného v příloze č. 1 k této smlouvě, po celou dobu plnění smlouvy.

2. TERMINY A MÍSTO PLNĚNI

2.1 Poskytovatel se zavazuje poskytovat Služby uvedené vodst. 1.1. této smlouvy (dále jen 
„Služby") v termínu Objednatelem řádně písemně (e-mailem kontaktní osobě Poskytovatele) 
nahlášeném 15 kalendářních dnů před konáním jednání ZMČ P14. V případě změny termínu 
jednání ZMČ P14, nebo v případě konání mimořádného jednání ZMČ P14, se Objednatel 
zavazuje písemně vyrozumět Poskytovatele o jednání ZMČ P14 nejpozději pět (5) pracovních 
dnů před daným termínem.

2.2 Místem poskytování Služeb je Galerie 14, náměstí Plukovníka Vlčka 686, Praha 9 - Černý 
Most II (popřípadě jiné místo konání jednání ZMČ P14, určené ad hoc Objednatelem).

3. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

3.1 Cena za poskytnutí komplexních Služeb činí za konání jednoho jednání ZMČ P14:
bez DPH .............................. 14.800.- Kč
DPH ve výši 21% .............................. 0 Kč
(Poskytovatel není plátcem DPH)
včetně DPH .............................. 14.800.- Kč

3.2 Cena uvedena v odst. 3.1 je cenou nejvýše přípustnou za komplexní Služby spojené 
s jednáním ZMČ P14, jak je uvedeno v odst. 1.1 této smlouvy a Posk/tovatel prohlašuje, že 
plně pokrývá všechny jeho náklady spojené s poskytováním Služeb podle této Smlouvy.

3.3 Cena za Služby bude Objednatelem hrazena na základě daňového dokladu (faktury) 
vystaveného Poskytovatelem vždy po úplném řádném zveřejnění záznamu příslušného 
jednání ZMČ P14. Faktura bude mít veškeré náležitosti daňového dokladu v souladu se 
zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví a zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 
ve znění pozdějších předpisů, a jeho přílohou bude příslušný Výkaz poskytnutých Služeb. 
Faktura bude dále obsahovat zejména následující údaje:

(a) číslo Smlouvy, označení případných dodatků Smlouvy;
(b) popis plnění Poskytovatele.

3.3 Veškeré daňové doklady (faktury) vystavené Poskytovatelem podle této Smlouvy bude 
Poskytovatel doručovat Objednateli do jeho sídla a jejich splatnost bude činit třicet (30) 
kalendářních dní ode dne jejich doručení Objednateli.
Za den úhrady dané falď:ury bude považován den odepsání fakturované částky z účtu 
Objednatele ve prospěch účtu Poskytovatele.

3.5 Objednatel si vyhrazuje právo vrátit Poskytovateli do data jeho splatnosti daňový doklad 
(fakturu), který nebude obsahovat veškeré údaje vyžadované závaznými právními předpisy

stránka 2 z 11

Městská část Praha 14 q.: 0649/2019/OPKC_OddPVZ/1101

h) integraci s výstupy hlasování - promítnutí výstupů hlasování do záznamu;
i) předání záznamu s označenými chráněnými údaji pověřenému zástupci

Objednatele nejpozději 2 pracovní dny od konání jednání ZMČ P14;

j) zveřejnění záznamu schváleného Objednatelem nejpozději do 2 pracovních dnů
od jeho schválení, s dostupným archivem všech pořízených záznamů,
nestanoví-li Objednatel jinak;

k) bezpečné on-line předávání záznamů mezi ním a Objednatelem.

1.2 Objednatel zajistí potřebnou internetovou konektivitu místa plnění komplexního předmětu
zakázky a dále zajistí odpovídající připojení (LAN/WiFi) při přenosu z jednání ZMČ P14.

1.3 Poskytovatel se zavazuje k dodržování způsobu plnění předmětu smlouvy z hlediska kvality,
uvedeného v příloze č. 1 k této smlouvě, po celou dobu plnění smlouvy.

2. TERMINY A MÍSTO PLNĚNI

2.1 Poskytovatel se zavazuje poskytovat Služby uvedené vodst. 1.1. této smlouvy (dále jen
„Služby") v termínu Objednatelem řádně písemně (e-mailem kontaktní osobě Poskytovatele)
nahlášeném 15 kalendářních dnů před konáním jednání ZMČ P14. V případě změny termínu
jednání ZMČ P14, nebo v případě konání mimořádného jednání ZMČ P14, se Objednatel
zavazuje písemně vyrozumět Poskytovatele o jednání ZMČ P14 nejpozději pět (5) pracovních
dnů před daným termínem.

2.2 Místem poskytování Služeb je Galerie 14, náměstí Plukovníka Vlčka 686, Praha 9 - Černý
Most II (popřípadě jiné místo konání jednání ZMČ P14, určené ad hoc Objednatelem).

3. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

3.1 Cena za poskytnutí komplexních Služeb činí za konání jednoho jednání ZMČ P14:
bez DPH .............................. 14.800.- Kč
DPH ve výši 21% .............................. 0 Kč
(Poskytovatel není plátcem DPH)
včetně DPH .............................. 14.800.- Kč

3.2 Cena uvedena v odst. 3.1 je cenou nejvýše přípustnou za komplexní Služby spojené
s jednáním ZMČ P14, jak je uvedeno v odst. 1.1 této smlouvy a Posk/tovatel prohlašuje, že
plně pokrývá všechny jeho náklady spojené s poskytováním Služeb podle této Smlouvy.

3.3 Cena za Služby bude Objednatelem hrazena na základě daňového dokladu (faktury)
vystaveného Poskytovatelem vždy po úplném řádném zveřejnění záznamu příslušného
jednání ZMČ P14. Faktura bude mít veškeré náležitosti daňového dokladu v souladu se
zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví a zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,
ve znění pozdějších předpisů, a jeho přílohou bude příslušný Výkaz poskytnutých Služeb.
Faktura bude dále obsahovat zejména následující údaje:
(a) číslo Smlouvy, označení případných dodatků Smlouvy;
(b) popis plnění Poskytovatele.

3.3 Veškeré daňové doklady (faktury) vystavené Poskytovatelem podle této Smlouvy bude
Poskytovatel doručovat Objednateli do jeho sídla a jejich splatnost bude činit třicet (30)
kalendářních dní ode dne jejich doručení Objednateli.
Za den úhrady dané falď:ury bude považován den odepsání fakturované částky z účtu
Objednatele ve prospěch účtu Poskytovatele.

3.5 Objednatel si vyhrazuje právo vrátit Poskytovateli do data jeho splatnosti daňový doklad
(fakturu), který nebude obsahovat veškeré údaje vyžadované závaznými právními předpisy

stránka 2 z 11



Městská část Praha 14 čj.: 0649/2019/OPKC_OddPVZ/1101

CR nebo touto Smlouvou, nebo v něm budou uvedeny nesprávné údaje (s uvedením 
chybějících náležitostí nebo nesprávných údajů), nebo k němu nebude přiložen Výkaz 
poskytnutých služeb potvrzený Objednatelem. V takovém případě začne běžet doba 
splatnosti daňového dokladu (faktury) až doručením řádně opraveného daňového dokladu 
(faktury) Objednateli.

4. PRAVA A POVINNOSTI OBJEDNATELE

4.1 Objednatel se zavazuje spolupracovat s Poskytovatelem a poskytovat mu veškerou nutnou 
součinnost potřebnou pro řádné poskytování Služeb podle této Smlouvy. Objednatel je 
povinen informovat Poskytovatele o veškerých skutečnostech, které jsou nebo mohou být 
důležité pro plnění této Smlouvy.

4.2 Objednatel se zavazuje umožnit zaměstnancům Poskytovatele zajišťujícím Služby vstup do 
míst plnění podle této Smlouvy. Za zajištění přístupu odpovídá Objednatel.

5. PRÁVA A POVINNOSTI POSKYTOVATELE

5.1 Poskytovatel se zavazuje spolupracovat s Objednatelem a poskytovat mu veškerou nutnou 
součinnost potřebnou pro řádné poskytování Služeb podle této Smlouvy. Poskytovatel je 
povinen písemně informovat Objednatele o veškerých skutečnostech, které jsou nebo mohou 
být důležité pro pinění této Smlouvy.

5.2 Poskytovatel je povinen postupovat při poskytování Služeb s náležitou odbornou péčí, řádně, 
včas a podle pokynů Objednatele. Při plnění této Smlouvy je Poskytovatel povinen 
upozorňovat Objednatele na nevhodnost jeho pokynů, které by mohly mít za následek újmu 
na právech Objednatele nebo vznik škody. Pokud Objednatel i přes upozornění na splnění 
svých pokynů trvá, neodpovídá Poskytovatel za případnou škodu tím vzniklou.

5.3 Poskytovatel je oprávněn k plnění této Smlouvy použít třetích osob jen s předchozím 
písemným souhlasem Objednatele. Toto ujednání se netýká služeb poskytovatelů datových 
a telekomunikačních služeb, které nelze zabezpečit jiným způsobem než poskytovatelsky.

5.4 Poskytovatel se zavazuje, že jeho zaměstnanci a jiné osoby, které budou na straně 
Poskytovatele poskytovat Služby dle této Smlouvy, budou při plnění této Smlouvy dodržovat 
veškeré obecně závazné předpisy vztahující se k vykonávané činnosti, zejména předpisy 
o ochraně osobních údajů, o bezpečnosti práce a o požární bezpečnosti, předpisy o vstupu 
do objektů Objednatele a budou se řídit organizačními pokyny odpovědných zaměstnanců 
Objednatele.

5.5 Všechna data, ať už v jakékoliv podobě, a jejich hmotné nosiče, která vznikla či vzniknou při 
poskytování Služeb podle této Smlouvy, jsou výlučným vlastnictvím Objednatele. Nejpozději 
do 15 pracovních dnů od doručení žádosti Objednatele nebo od ukončení této Smlouvy je 
Poskytovatel povinen tato data a jejich nosiče Objednateli předat.

5.6 Poskytovatel není oprávněn použít podklady, data a hmotné nosiče předané mu 
Objednatelem dle této Smlouvy pro jiné účely než je poskytování Služeb podle této Smlouvy. 
Nejpozději do 15 pracovních dnů od doručení žádosti Objednatele nebo od ukončení této 
Smlouvy je Poskytovatel povinen vrátit Objednateli veškeré podklady, data a hmotné nosiče 
poskytnuté Objednatelem Poskytovateli ke splnění jeho závazků podle této Smlouvy.

5.7 V případě, že se vyskytne jakákoli překážka, zejména

(a) prodlení Objednatele s poskytnutím součinnosti, které by podmiňovalo plnění 
Poskytovatele,

(b) okolnosti vylučující odpovědnost dle se zákonem § 2913 odst. 2 Občanského zákoníku, 
apod., která by mohla mít jakýkoliv dopad do termínů poskytování Služeb,

stránka 3 z 11

Městská část Praha 14 čj.: 0649/2019/OPKC_OddPVZ/1101

CR nebo touto Smlouvou, nebo v něm budou uvedeny nesprávné údaje (s uvedením
chybějících náležitostí nebo nesprávných údajů), nebo k němu nebude přiložen Výkaz
poskytnutých služeb potvrzený Objednatelem. V takovém případě začne běžet doba
splatnosti daňového dokladu (faktury) až doručením řádně opraveného daňového dokladu
(faktury) Objednateli.

4. PRAVA A POVINNOSTI OBJEDNATELE

4.1 Objednatel se zavazuje spolupracovat s Poskytovatelem a poskytovat mu veškerou nutnou
součinnost potřebnou pro řádné poskytování Služeb podle této Smlouvy. Objednatel je
povinen informovat Poskytovatele o veškerých skutečnostech, které jsou nebo mohou být
důležité pro plnění této Smlouvy.

4.2 Objednatel se zavazuje umožnit zaměstnancům Poskytovatele zajišťujícím Služby vstup do
míst plnění podle této Smlouvy. Za zajištění přístupu odpovídá Objednatel.

5. PRÁVA A POVINNOSTI POSKYTOVATELE

5.1 Poskytovatel se zavazuje spolupracovat s Objednatelem a poskytovat mu veškerou nutnou
součinnost potřebnou pro řádné poskytování Služeb podle této Smlouvy. Poskytovatel je
povinen písemně informovatObjednatele o veškerých skutečnostech, které jsou nebo mohou
být důležité pro pinění této Smlouvy.

5.2 Poskytovatel je povinen postupovat při poskytování Služeb s náležitou odbornou péčí, řádně,
včas a podle pokynů Objednatele. Při plnění této Smlouvy je Poskytovatel povinen
upozorňovat Objednatele na nevhodnost jeho pokynů, které by mohly mít za následek újmu
na právech Objednatele nebo vznik škody. Pokud Objednatel i přes upozornění na splnění
svých pokynů trvá, neodpovídá Poskytovatel za případnou škodu tím vzniklou.

5.3 Poskytovatel je oprávněn k plnění této Smlouvy použít třetích osob jen s předchozím
písemným souhlasem Objednatele. Toto ujednání se netýká služeb poskytovatelů datových
a telekomunikačních služeb, které nelze zabezpečit jiným způsobem než poskytovatelsky.

5.4 Poskytovatel se zavazuje, že jeho zaměstnanci a jiné osoby, které budou na straně
Poskytovatele poskytovat Služby dle této Smlouvy, budou při plnění této Smlouvy dodržovat
veškeré obecně závazné předpisy vztahující se k vykonávané činnosti, zejména předpisy
o ochraně osobních údajů, o bezpečnosti práce a o požární bezpečnosti, předpisy o vstupu
do objektů Objednatele a budou se řídit organizačními pokyny odpovědných zaměstnanců
Objednatele.

5.5 Všechna data, ať už v jakékoliv podobě, a jejich hmotné nosiče, která vznikla či vzniknou při
poskytování Služeb podle této Smlouvy, jsou výlučným vlastnictvím Objednatele. Nejpozději
do 15 pracovních dnů od doručení žádosti Objednatele nebo od ukončení této Smlouvy je
Poskytovatel povinen tato data a jejich nosiče Objednateli předat.

5.6 Poskytovatel není oprávněn použít podklady, data a hmotné nosiče předané mu
Objednatelem dle této Smlouvy pro jiné účely než je poskytování Služeb podle této Smlouvy.
Nejpozději do 15 pracovních dnů od doručení žádosti Objednatele nebo od ukončení této
Smlouvy je Poskytovatel povinen vrátit Objednateli veškeré podklady, data a hmotné nosiče
poskytnuté Objednatelem Poskytovateli ke splnění jeho závazků podle této Smlouvy.

5.7 V případě, že se vyskytne jakákoli překážka, zejména

(a) prodlení Objednatele s poskytnutím součinnosti, které by podmiňovalo plnění
Poskytovatele,

(b) okolnosti vylučující odpovědnost dle se zákonem § 2913 odst. 2 Občanského zákoníku,
apod., která by mohla mít jakýkoliv dopad do termínů poskytování Služeb,

stránka 3 z 11



Městská část Praha 14 q.: 0649/2019/OPKC_OddPVZ/1101

má Poskytovatel povinnost o této překážce Objednatele písemně informovat, a to nejpozději 
do pěti (5) kalendářních dnů od okamžiku, kdy se tato překážka vyskytla. Pokud Poskytovatel 
Objednatele v této pětidenní lhůtě o překážkách písemně neinformuje, zanikají veškerá práva 
Poskytovatele, která se na existenci příslušné překážky váží, zejména Poskytovatel nebude 
mít nárok na jakékoli posunutí stanovených termínů poskytování Služeb dle této Smlouvy.

6. OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ

6.1 Smluvní strany se zavazují, že budou zachovávat mlčenlivost o všech informacích, o kterých 
se dozví v souvislosti s plněním této Smlouvy, a bez písemného souhlasu druhé Smluvní 
strany je nebudou sdělovat žádným třetím osobám, vyjma osob, které na poskytování Služeb 
podle této Smlouvy spolupracují, za předpokladu, že tyto osoby jsou zavázány k ochraně 
Informací. Za porušení závazku ochrany informací podle této Smlouvy nebude rovněž 
považováno zveřejnění Informací jakékoliv ze Smluvních stran, ke kterému dojde na základě 
zákona nebo soudního, správního či jiného obdobného rozhodnutí.

6.2 Poskytovatel se zavazuje při plnění smlouvy respektovat a dodržovat v max. míře ochranu 
osobních údajů dotčených fyzických osob.

6.3 Poskytovatel se zavazuje nevyužít informace Objednatele získané v souvislosti s touto 
Smlouvou jinak než pro účely této Smlouvy, v neprospěch Objednatele či k poškození jeho 
dobrého jména nebo pověsti.

6.4 Povinnosti uvedené v tomto čl. 6 platí i po ukončení této Smlouvy.

7. SANKCE

7.1 Nebude-ll zajištěn živý přenos zjednání z důvodu, jenž bude na straně Poskytovatele, 
přičemž tato závada bude trvat déle než 30 minut od jejího vzniku, bude tento přenos 
označen za vadný. Budou-li nicméně služby Poskytovatelem po odstranění závad poskytnuty, 
je Objednatel oprávněn po Poskytovateli požadovat smluvní pokutu ve výši 50% smluvní 
ceny za poskytování Služby za dané jednání. Tato sankce nebude uplatněna, jestliže 
poskytovatel nemohl tuto závadu ovlivnit (např. výpadek elektrického proudu). Nebudou-li 
služby poskytnuty po odstranění závad, popřípadě nedojde-li k jejich odstranění, nemá 
Poskytovatel nárok na úhradu odměny dle čl. 3.1 této smlouvy a Objednatel je oprávněn 
požadovat smluvní pokutu ve výši 50% smluvní ceny za poskytování Služby za dané jednání.

7.2 Pokud Poskytovatel nezpřístupní záznam z proběhnuvšího jednání ZMČ Praha 14 v archivu 
ve smluvně sjednané lhůtě (do 2 pracovních dnů od schválení záznamu objednatelem) je 
povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 2 500 Kč za každý den prodlení. Obdobně 
se postupuje v případě, kdy není více jak dvacet čtyři hod. zveřejněn nebo dostupný některý 
z předchozích již zveřejněných záznamů.

7.3 Smluvní pokuty stanovené dle tohoto článku 7 jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení 
výzvy k zaplacení smluvní pokuty. Objednatel je oprávněn započítat smluvní pokutu proti 
pohledávce Poskytovatele.

8. DOBA trvaní a MOŽNOST UKONČENI SMLOUVY

8.1 Tato Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.
8.2 Tato Smlouva může být ukončena písemnou dohodou Smluvních stran nebo výpovědí jedné 

ze Smluvních stran, a to i bez udání důvodu, výpovědní doba činí 2 měsíce a počíná běžet 
prvním dnem následujícího měsíce, kdy druhé smluvní straně byla doručena výpověď.

stránka 4 z 11

Městská část Praha 14 q.: 0649/2019/OPKC_OddPVZ/1101

má Poskytovatel povinnost o této překážce Objednatele písemně informovat, a to nejpozději
do pěti (5) kalendářních dnů od okamžiku, kdy se tato překážka vyskytla. Pokud Poskytovatel
Objednatele v této pětidenní lhůtě o překážkách písemně neinformuje, zanikají veškerá práva
Poskytovatele, která se na existenci příslušné překážky váží, zejména Poskytovatel nebude
mít nárok na jakékoli posunutí stanovených termínů poskytování Služeb dle této Smlouvy.

6. OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ

6.1 Smluvní strany se zavazují, že budou zachovávat mlčenlivost o všech informacích, o kterých
se dozví v souvislosti s plněním této Smlouvy, a bez písemného souhlasu druhé Smluvní
strany je nebudou sdělovat žádným třetím osobám, vyjma osob, které na poskytování Služeb
podle této Smlouvy spolupracují, za předpokladu, že tyto osoby jsou zavázány k ochraně
Informací. Za porušení závazku ochrany informací podle této Smlouvy nebude rovněž
považováno zveřejnění Informací jakékoliv ze Smluvních stran, ke kterému dojde na základě
zákona nebo soudního, správního či jiného obdobného rozhodnutí.

6.2 Poskytovatel se zavazuje při plnění smlouvy respektovat a dodržovat v max. míře ochranu
osobních údajů dotčených fyzických osob.

6.3 Poskytovatel se zavazuje nevyužít informace Objednatele získané v souvislosti s touto
Smlouvou jinak než pro účely této Smlouvy, v neprospěch Objednatele či k poškození jeho
dobrého jména nebo pověsti.

6.4 Povinnosti uvedené v tomto čl. 6 platí i po ukončení této Smlouvy.

7. SANKCE

7.1 Nebude-ll zajištěn živý přenos zjednání z důvodu, jenž bude na straně Poskytovatele,
přičemž tato závada bude trvat déle než 30 minut od jejího vzniku, bude tento přenos
označen za vadný. Budou-li nicméně služby Poskytovatelem po odstranění závad poskytnuty,
je Objednatel oprávněn po Poskytovateli požadovat smluvní pokutu ve výši 50% smluvní
ceny za poskytování Služby za dané jednání. Tato sankce nebude uplatněna, jestliže
poskytovatel nemohl tuto závadu ovlivnit (např. výpadek elektrického proudu). Nebudou-li
služby poskytnuty po odstranění závad, popřípadě nedojde-li k jejich odstranění, nemá
Poskytovatel nárok na úhradu odměny dle čl. 3.1 této smlouvy a Objednatel je oprávněn
požadovat smluvní pokutu ve výši 50% smluvní ceny za poskytování Služby za dané jednání.

7.2 Pokud Poskytovatel nezpřístupní záznam z proběhnuvšího jednání ZMČ Praha 14 v archivu
ve smluvně sjednané lhůtě (do 2 pracovních dnů od schválení záznamu objednatelem) je
povinen zaplatitObjednateli smluvní pokutu ve výši 2 500 Kč za každý den prodlení. Obdobně
se postupuje v případě, kdy není více jak dvacet čtyři hod. zveřejněn nebo dostupný některý
z předchozích již zveřejněných záznamů.

7.3 Smluvní pokuty stanovené dle tohoto článku 7 jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení
výzvy k zaplacení smluvní pokuty. Objednatel je oprávněn započítat smluvní pokutu proti
pohledávce Poskytovatele.

8. DOBA trvaní a MOŽNOST UKONČENI SMLOUVY

8.1 Tato Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.
8.2 Tato Smlouva může být ukončena písemnou dohodou Smluvních stran nebo výpovědí jedné

ze Smluvních stran, a to i bez udání důvodu, výpovědní doba činí 2 měsíce a počíná běžet
prvním dnem následujícího měsíce, kdy druhé smluvní straně byla doručena výpověď.

stránka 4 z 11



účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve
znění pozdějších předpisů, která zajistí Objednatel.

9.2 Tato Smlouva, jakož i právní vztahy z této smlouvy vzniklé nebo v této smlouvě výslovně
neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku, případně dalšími zákony,
jejichž ustanovení se vztahují k této smlouvě.

9.3 Pokud by se některé z ustanovení této smlouvy stalo podle platného práva v jakémkoli
ohledu neplatným, neúčinným nebo protiprávním, nebude tím dotčena nebo ovlivněna
platnost, účinnost nebo právní bezvadnost ostatních ustanovení této smlouvy. Jakákoli vada
této smlouvy, která by měla původ v takové neplatnosti nebo neúčinnosti, bude dodatečně
zhojena dohodou účastníků přijetím ustanovení nového a platného, které bude respektovat
ujednání a zájem smluvních stran.

9.4 Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní
tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují souhlas k jejich užití a zveřejnění
bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

9.5 Veškeré změny této smlouvy je možné činit pouze v písemné formě.

9.6 Všechny záležitosti a spory vyplývající z této smlouvy se Smluvní strany zavazují řešit
především smírnou cestou a dohodou ve snaze odstranit nedostatky, které brání plnění
smlouvy. V opačném případě budou spory řešeny u místně a věcně příslušného soudu.

9.7 Tato Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu,
přičemž Poskytovatel obdrží jeden a Objednatel dva stejnopisy.

9.8 Uzavření této smlouvy schválila Rada MČ Praha 14 svým usnesením č. 679/RMČ/2019 ze dne
18. 11. 2019.

9.9 Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a na
důkaz toho k ní připojují svoje podpisy.

Příloha č. 1 - Způsob plnění předmětu smlouvy (kvalita předmětu plnění)

Objednatel: Poskytovatel:

2 Ť 11. 2019
20, 11. 2019

V Praze dne V Praze dne

Bc. Radek Novotný, jednatel

stránka 5 z 11

Městská část Praha H q.: 0649/2019/OPKC_OddPVZ/1101

9. ZAVERECNA USTANOVENI

9.1 Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jejího
uveřejnění v registru smluv v souladu s ustanoveními zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách



Městská část Praha 14 čj.: 0649/2019/OPKC_OddPVZ/1101

Příloha č. 1

Způsob plnění předmětu smlouvy (kvalita předmětu plnění)

1. škálovatelnost kvality záznamu (pouze audio, 288p, 404p, 576p, 720p)

Systém Publicstream umožňuje tzv. adaptivní streaming, který kóduje do několika kvalit od nejvyšší 

(internetové označení HD odpovídá 720p při 30 snímcích za sekundu) po nejnižší (288p nebo jen 

audio). Standardně nastavujeme dvě kvality - jednu vysokou pro pevné internetové připojení počítačů 

(720p při datovém toku 2mbit/s), druhou nižší pro mobilní připojení (404p). Zadavatel si může zvolit 

jaké kvality do adaptivního streamingu zvolí, konfigurace je velmi jednoduchá. Přehrávač videa 

obsahuje možnost zvolit si automatickou kvalitu videa, případně ručně zvolit z nabízených.

2. podporované platformy pro sledování online přenosů i záznamů (Windows, 

MacOS, ios. Android)

Vysílání živého videa i archivů probíhá ve standardizovaném formátu HTML5 v tzv. adaptivním http 

streamingu, který je v dnešní době kompatibilní se všemi moderními prohlížeči na všech platformách. 

Není nutné instalovat žádný dodatečný modul jako flash apod.

3. uživatelská zkušenost se zpracováním / úpravami záznamu zadavatelem

Administrace videí je možná přes webový portál kterým Dodavatel, ale i Zadavatel administruje 

jednání, živé přenosy, ochranu osobních údajů a archivy.

Administrace akcí:
C5 X -f - o X

ú

^NIUCUKW ® Swna/F I i. V»í učet

Seznam akcí pro Praha 14
PfKxave'v' ak ■■

PUMv au*
asm

OOMtaH »e

10 laiMirh Z*»jpii*ttr«auč Prana 14 w 17 %i 20i9 •

yputf.-

ikc*

^12^^221

»a»« au*

stránka 6 z 11

Městská část Praha 14 čj.: 0649/2019/OPKC_OddPVZ/1101

Příloha č. 1

Způsob plnění předmětu smlouvy (kvalita předmětu plnění)

1. škálovatelnost kvality záznamu (pouze audio, 288p, 404p, 576p, 720p)
Systém Publicstream umožňuje tzv. adaptivní streaming, který kóduje do několika kvalit od nejvyšší
(internetové označení HD odpovídá 720p při 30 snímcích za sekundu) po nejnižší (288p nebo jen
audio). Standardně nastavujeme dvě kvality - jednu vysokou pro pevné internetové připojení počítačů
(720p při datovém toku 2mbit/s), druhou nižší pro mobilní připojení (404p). Zadavatel si může zvolit
jaké kvality do adaptivního streamingu zvolí, konfigurace je velmi jednoduchá. Přehrávač videa
obsahuje možnost zvolit si automatickou kvalitu videa, případně ručně zvolit z nabízených.

2. podporované platformy pro sledování online přenosů i záznamů (Windows,
MacOS, ios. Android)

Vysílání živého videa i archivů probíhá ve standardizovaném formátu HTML5 v tzv. adaptivním http
streamingu, který je v dnešní době kompatibilní se všemi moderními prohlížeči na všech platformách.
Není nutné instalovat žádný dodatečný modul jako flash apod.

3. uživatelská zkušenost se zpracováním / úpravami záznamu zadavatelem
Administrace videí je možná přes webový portál kterým Dodavatel, ale i Zadavatel administruje
jednání, živé přenosy, ochranu osobních údajů a archivy.

Administrace akcí:
C5 X -f - o X

ú
^NIUCUKW ®Swna/F I i. V»í učet OOMtaH »e

Seznam akcí pro Praha 14

PfKxave'v' ak ??

asm
PUMv au*

10 laiMirh Z*»jpii*ttr«auč Prana 14w 17 %i 20i9 • ^12^^221

yputf.-
ikc*

»a»« au*

stránka 6 z 11



Městská část Praha 14

Detail administrace:

čj.; 0649/2019/OPKC_OddPVZ/1101

Administrace bodů jednání před zahájením s možností indexace videa přímo během živého přenosu:
- o X

☆

o Ooriiav $e

Vysíláni
»0 zasedan Zistup^v vva ‘“far\a u ane • 20 i9 naa

Stream nenf aktivní

£t»M Mnv JUČiWk KOMC

i OOOOOO' ooxo> GHBS3 Sm^m33 IQS3
2 Scrtvinci jecjruni oo-ocoo 00 00 co GBS3 EB3S3 CESS9
3 o&xoo 00X03

4 Přip«riř»Y 90ÍV.W 00X00 oooooo QCS9 QCSC3 QSSO
3 A}zpc£etn«fCK202C OCXOQ ooxx OESQ GEhZS C^SSB
« Rjzne 00X00 0000 03 ODC^S CZSS CSS9
f Závěr •JOXOO UP 00 03 BBBS3 QSh^E3 131^^9

4. uživatelská zkušenost při sledování on-line přenosu / záznamu
Pubiicstream je jedničkou na českém trhu, za posledních 10 let jsme odbavili nejvíce diváků a systém 

prošel v průběhu času několika uživatelskými úpravami, které diváci i zadavatelé požadovali.

Diváci sledují živé vysílání a archivy pomocí responzivní stránky, která je přizpůsobena mobilnímu 

vysílání i vysílání na počítač.

stránka 7 z 11

Městská část Praha 14 čj.; 0649/2019/OPKC_OddPVZ/1101

Detail administrace:

Administrace bodů jednání před zahájením s možností indexace videa přímo během živého přenosu:
- o X

?
oOoriiav $e

Vysíláni
»0 zasedan Zistup^v vva ‘“far\a u ane • 20 i9 naa

Stream nenf aktivní

?t»M Mnv JUČiWk KOMC

i OOOOOO' ooxo> GHBS3Sm^m33 IQS3
2 Scrtvinci jecjruni oo-ocoo 00 00 co GBS3EB3S3CESS9
3 o&xoo 00X03

4 Přip«riř»Y90ÍV.W 00X00 oooooo QCS9QCSC3QSSO
3 A}zpc?etn«fCK202C OCXOQ ooxx OESQGEhZSC^SSB
« Rjzne 00X00 0000 03 ODC^SCZSSCSS9
f Závěr •JOXOO UP00 03 BBBS3QSh^E3 131^^9

4. uživatelská zkušenost při sledování on-line přenosu /záznamu
Pubiicstream je jedničkou na českém trhu, za posledních 10 let jsme odbavili nejvíce diváků a systém
prošel v průběhu času několika uživatelskými úpravami, které diváci i zadavatelé požadovali.

Diváci sledují živé vysílání a archivy pomocí responzivní stránky, která je přizpůsobena mobilnímu
vysílání i vysílání na počítač.

stránka 7 z 11



Městská část Praha 14 q.: 0649/2019/OPKC_OddPVZ/1101

Hlavička s možností stylizace obsahuje informace o jednání.

HTML5 přehrávač pro streaming živého videa i záznamu.

Program jednání s možností prokliku na projednávaný bod v archivu.

Komponentu živého videa (samotný přehrávač) je možné vložit i do vlastních stránek města/městské 

části.

10. zasedání Zastupitelstva MČ Praha 14 dne 17.12. 2019

i^niiiiíiiiniiiii^miiiiv^^flíiiíiim^iiiii^iinin
0 17.12.2019 016;00 hodin # Zasedací místnost městského úřadi

a 17.12.2019 ©16:00hodin « 
Zasedací místnost mřstského úřadu

ů m Q

5. způsob zabezpečeného předávání záznamů a celého řešení, včetně popisu 

bezpečnostních protokolů

Systém publicstream běží na profesionálním cloudovém řešení se zabezpečeným datovým úložištěm. 

Data jsou uložena na diskových polích, která zajišťují maximální odolnost proti hardwarovým chybám. 

Systém spravován a monitorován třetí stranou, která je zodpovědná za garanci maximální dostupnosti 

a zabezpečení přes speciální SLA smlouvy.

Data v datovém poli jsou navíc Ix týdně zálohována na záložní úložiště mimo poskytovatele cloudu.

Streaming je vytvářen v místě Zadavatele pomocí protokolu RTMP a (případně je možné aktivovat 

bezpečnější RTMPS). V místě je také lokálně ukládán do souborů ve formátu MP4, kdyby došlo k 

výpadku internetového připojení.

Streamserver vytváří záznam v datovém poli, do kterého má přístup jen on. Není možné se dostat k 

veřejně k záznamům jinak než přes streamserver. Streamserver vysílá videozáznam do přehrávačů 

pomocí adaptivního HTTP streamu, jinak se k němu veřejnost nedostane.

S uloženými daty je možné manipulovat fyzicky na vyžádání. Například ruční překopírování záznamu 

mimo zabezpečené datové pole s přístupem přes FTP.

stránka 8 z 11

Městská část Praha 14 q.: 0649/2019/OPKC_OddPVZ/1101

Hlavička s možností stylizace obsahuje informace o jednání.

HTML5 přehrávač pro streaming živého videa i záznamu.

Program jednání s možností prokliku na projednávaný bod v archivu.

Komponentu živého videa (samotný přehrávač) je možné vložit i do vlastních stránek města/městské
části.

10. zasedání Zastupitelstva MČ Praha 14 dne 17.12. 2019

i^niiiiíiiiniiiii^miiiiv^^flíiiíiim^iiiii^iinin0 17.12.2019 016;00 hodin # Zasedací místnost městského úřadi

a 17.12.2019 ©16:00hodin «
Zasedací místnost mřstského úřadu

ů m Q

5. způsob zabezpečeného předávání záznamů a celého řešení, včetně popisu
bezpečnostních protokolů

Systém publicstream běží na profesionálním cloudovém řešení se zabezpečeným datovým úložištěm.

Data jsou uložena na diskových polích, která zajišťují maximální odolnost proti hardwarovým chybám.

Systém spravován a monitorován třetí stranou, která je zodpovědná za garanci maximální dostupnosti
a zabezpečení přes speciální SLA smlouvy.

Data v datovém poli jsou navíc Ix týdně zálohována na záložní úložiště mimo poskytovatele cloudu.

Streaming je vytvářen v místě Zadavatele pomocí protokolu RTMP a (případně je možné aktivovat
bezpečnější RTMPS). V místě je také lokálně ukládán do souborů ve formátu MP4, kdyby došlo k
výpadku internetového připojení.

Streamserver vytváří záznam v datovém poli, do kterého má přístup jen on. Není možné se dostat k
veřejně k záznamům jinak než přes streamserver. Streamserver vysílá videozáznam do přehrávačů

pomocí adaptivního HTTP streamu, jinak se k němu veřejnost nedostane.

S uloženými daty je možné manipulovat fyzicky na vyžádání. Například ruční překopírování záznamu
mimo zabezpečené datové pole s přístupem přes FTP.

stránka 8 z 11



Městská část Praha 14 q.: 0649/2019/OPKC_OddPVZ/1101

6. základní návrh designu portálu (v souladu s grafickým designem webu 

zadavatele)

Q u' K +

^ CO r«*:jjo«2p«<«ne l>vtputiKttrMí«vcz i

10. zasedání Zastupitelstva MČ Praha 14 dne 17.12. 201 

10 17.12.2019 O 16:00 hodin # Zasedací místnost městského úřadu

<=ř,PUBUCSTREAM’

Program
■ Zthtfe^
2 S<hvjt«rapť09*4fnu|«Or4^ 
1 w>ctř04 uvn«*ni
4 Př4p0m<nJr)i Obítnj
5 A<Mpc^rtn4tok ?023
6 ftúiné
7

Probíhá přestávka
Zastupitelstvo města

Začátek v U;00

7. možnosti integrace s hlasovacími systémy

Systém Publicstream je možné připojit ke všem otevřeným hlasovacím systémům, jmenovitě:

stránka 9 z 11

Městská část Praha 14 q.: 0649/2019/OPKC_OddPVZ/1101

6. základní návrh designu portálu (v souladu s grafickým designem webu
zadavatele)

Q u' K +

^ CO r«*:jjo«2p«<«ne l>vtputiKttrMí«vcz i

10. zasedání Zastupitelstva MČ Praha 14 dne 17.12. 201

10 17.12.2019 O 16:00 hodin # Zasedací místnost městského úřadu

Program

<=ř,
? Zthtfe^PUBUCSTREAM’
2 S<hvjt«rapť09*4fnu|«Or4^
1 w>ctř04 uvn«*ni
4 Př4p0m<nJr)i Obítnj
5 A<Mpc^rtn4tok ?023

6 ftúiné

7

Probíhá přestávka
Zastupitelstvo města

Začátek v U;00

7. možnosti integrace s hlasovacími systémy
Systém Publicstream je možné připojit ke všem otevřeným hlasovacím systémům, jmenovitě:

stránka 9 z 11



Městská část Praha 14 čj.: 0649/2019/OPKC_OddPVZ/1101

Ministr (veškeré verze), Bosch, Sennheiser. Systém publicstream navržen jako otevřený i pro napojení

na další systémy, které se v budoucnu mohou vyskytnout.

Uzavřené systému jako slovenský systém H.E.R. je možné napojit dodatečný modulem.

V

Stránka 10 z 11



Městská část Praha 14 čj.: 0649/2019/OPKC_OddPVZ/1101

PUBLICSTREAM ©

Popis produktu

Systém pro živé videopřenosy a archívy specializovaný na zasedání zastupitelstev obcí, měst a 
krajů.

Specifikace

*2x PTZ IP videokamera AXIS M5525-E
- rozlišení až 1920 x 1080 (Full HD přenos 1080p)
- video komprese H.264
- lOx optický a 12x digitální zoom s automatickým ostřením
- nesymetrický audio vstup/výstup
- RJ45 konektor, napájení POE
- podporované protokoly HTTP, RTSP, RTP, TCP, UDP atd.
- otevřená API pro softwarovou integraci (ukládání pozic kamery apod.)

^aplikace "IKAM" pro nastavení pozic jednotlivých řečníků a systémových pozic
- náhled na výstup z jednotlivých kamer s možnosti jeho vypnutí
- nastavení pozice, přisvícení, zoomu a rychlosti otáčení kamery příslušnými tlačítky
- jednotlivé pozice zobrazeny na panelu v podobě klikatelných ikon se jménem
- možnost vytváření skupin záběrů (např. zastupitelé, systémové pozice atd.)
- parametry při vytváření nového řečníka (ukládáno do souboru XML)

. jméno ikony 

. skupina

. index přiřazený hlasovacím systémem 

. jméno, které se zobrazí v titulku 

. funkce, která se zobrazí v titulku
- další funkce: vyhledání ikonky odpovídající příslušnému záběru, zvýraznění ikonky pro snadnější orientaci, 

otestování kamerového systému a všech uložených záběru

^aplikace "REŽISÉR" pro příjem, zpracování informací z hlasovacího systému
- řízení automatického otáčení kamer podle aktuálního řečníka
- monitoring připojení k hlasovacímu systému a komunikace s IKAM

^software vMix HD pro střih, nahrávání a vysílání
- přenos v HD kvalitě (maximální rozlišení 1920 x 1080)
- streaming ve více kvalitách (vysílání RTMP, RTMPT)
- možnost připojení IP kamery, data projektoru, vkládání titulků, statických obrázků
- zobrazení jména přednášejícího a projednávaného bodu formou titulku v obraze
- vkládáni pauzy při přerušení, přestávce - např. zobrazení celého sálu, jpg obrázku nebo prezentace
- manipulace se zvukem - nastavení zvukového vstupu, zesílení, komprese
- lokální nahrávání vysílání na PC (záloha videopřenosu při výpadku internetu)

*webový portál “LIVE.PUBLICSTREAM.CZ” pro správu živých přenosů a archívů
- přístup do administrace přes uživatelské rozhraní s možnosti nastavení práv
- vytváření akcí, vkládání a editace názvu akce, bodů jednání, indexace videa, editace a publikace archívů
- zabezpečené a zálohované archivy proti neoprávněnému přístupu s roční dostupností 99%
- odkaz na živý přenos - zobrazení přehrávače, názvu akce, loga města a bodů jednání
- odkaz na archív - seznam všech publikovaných akcí, rozdělení podle jednotlivých projednaných bodů
- HTML5 přehrávač s možností automatické volby kvality dle rychlosti pnpojení subjektu k internetu
- funkční sledování videopřenosu a archívu na mobilních zařízeních (platformy iOS, Android)
- modul ochrany osobních údajů s garancí jednoznačného souladu se zákonem č. 101/2000 Sb.
- statistiky videopřenosu (počet celkových diváků,...)
- CDN (content delivery network) s garancí 500 aktuálně připojených diváků

Stránka 11 z 11

Městská část Praha 14 čj.: 0649/2019/OPKC_OddPVZ/1101

PUBLICSTREAM
©

Popis produktu

Systém pro živé videopřenosy a archívy specializovaný na zasedání zastupitelstev obcí, měst a
krajů.

Specifikace

*2x PTZ IP videokamera AXIS M5525-E
- rozlišení až 1920 x 1080 (Full HD přenos 1080p)
- video komprese H.264
- lOx optický a 12x digitální zoom s automatickým ostřením
- nesymetrický audio vstup/výstup
- RJ45 konektor, napájení POE
- podporované protokoly HTTP, RTSP, RTP, TCP, UDP atd.
- otevřená API pro softwarovou integraci (ukládání pozic kamery apod.)

^aplikace "IKAM" pro nastavení pozic jednotlivých řečníků a systémových pozic
- náhled na výstup z jednotlivých kamer s možnosti jeho vypnutí
- nastavení pozice, přisvícení, zoomu a rychlosti otáčení kamery příslušnými tlačítky
- jednotlivé pozice zobrazeny na panelu v podobě klikatelných ikon se jménem
- možnost vytváření skupin záběrů (např. zastupitelé, systémové pozice atd.)
- parametry při vytváření nového řečníka (ukládáno do souboru XML)

. jméno ikony

. skupina

. index přiřazený hlasovacím systémem

. jméno, které se zobrazí v titulku

. funkce, která se zobrazí v titulku
- další funkce: vyhledání ikonky odpovídající příslušnému záběru, zvýraznění ikonky pro snadnější orientaci,
otestování kamerového systému a všech uložených záběru

^aplikace "REŽISÉR" pro příjem, zpracování informací z hlasovacího systému
- řízení automatického otáčení kamer podle aktuálního řečníka
- monitoring připojení k hlasovacímu systému a komunikace s IKAM

^software vMix HD pro střih, nahrávání a vysílání
- přenos v HD kvalitě (maximální rozlišení 1920 x 1080)
- streaming ve více kvalitách (vysílání RTMP, RTMPT)
- možnost připojení IP kamery, data projektoru, vkládání titulků, statických obrázků
- zobrazení jména přednášejícího a projednávaného bodu formou titulku v obraze
- vkládáni pauzy při přerušení, přestávce - např. zobrazení celého sálu, jpg obrázku nebo prezentace
- manipulace se zvukem - nastavení zvukového vstupu, zesílení, komprese
- lokální nahrávání vysílání na PC (záloha videopřenosu při výpadku internetu)

*webový portál “LIVE.PUBLICSTREAM.CZ”pro správu živých přenosů a archívů
- přístup do administrace přes uživatelské rozhraní s možnosti nastavení práv
- vytváření akcí, vkládání a editace názvu akce, bodů jednání, indexace videa, editace a publikace archívů
- zabezpečené a zálohované archivy proti neoprávněnému přístupu s roční dostupností 99%
- odkaz na živý přenos - zobrazení přehrávače, názvu akce, loga města a bodů jednání
- odkaz na archív - seznam všech publikovaných akcí, rozdělení podle jednotlivých projednaných bodů
- HTML5 přehrávač s možností automatické volby kvality dle rychlosti pnpojení subjektu k internetu
- funkční sledování videopřenosu a archívu na mobilních zařízeních (platformy iOS, Android)
- modul ochrany osobních údajů s garancí jednoznačného souladu se zákonem č. 101/2000 Sb.
- statistiky videopřenosu (počet celkových diváků,...)
- CDN (content delivery network) s garancí 500 aktuálně připojených diváků

Stránka 11 z 11


